BB 599<sup>1</sup> vgl. *Vorbem.*

predictorum marchionis et fratris eius traditionem divalis pagine nostrę munimine roborantes bona eadem, Gardelege scilicet et Saltwedele tam castra quam oppida cum omnibus pertinentiis et iure utrorumque, \* civitatem Stendale et preposituram cum suis attinentiis et hec oppida Sehusen, Bambissen, Wirbene cum omnibus pertinentiis et iure singulorum, item medietatem burchwardi Calue cum suis attinentiis et predia, quecumque in antiquo seu novo prato idem fratres habuerunt, seu in hiis Arneburc, Osterburc et Tangermunde burchwardis, item novam civitatem Brandemburc et \* terram adiacentem, que Zuche vocatur, cum omnibus eius tenementis, item Sticboie et quandam partem Cherewist cum \* pertinentiis utriusque, item Hunoldesburg, \* Hildagesburc, \* Eluebuy \* cum pertinentiis ipsorum, \* hec inquam expressa predia et alia, quecumque idem fratres Magdeburgensi ecclesię \* tradiderunt, ipsi ecclesię et Ludolfo venerabili eius archiepiscopo suisque successoribus auctoritate nostra et presentis privilegii patrocínio in perpetuum confirmamus salvo per omnia iure imperiali. Statuimus igitur et pragmatico sancimus edicto, ut nulla omnino<sup>a</sup> humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica persona contra hanc maiestatis nostrę concessionem et confirmationem venire presumat vel eam attemptet aliquatenus perturbare. Quod si quis facere presumpserit, in ultionem temeritatis suę centum libras auri puri pro pena componat, dimidium camerę nostrę et reliquum passis iniuriam. Ad cuius rei certam in posterum evidentiam presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis nostrę sigillo aureo communiri. Huius rei testes sunt: Stephanus Pathensis episcopus, Theodericus Traiectensis ecclesię prepositus, magister Gerhardus rector Salernitanę ecclesię, Albertus prothonotarius, Conradus maior in Maguntia prepositus, Theodericus prepositus de Kerpene, Fridericus dux Austrię, Liudewicus dux Bawarie, Conradus dux Spoleti, Otto comes de Hennemberc, Heinricus illustris dominus Austrię, Marquardus senescalcus marchio Ancone dux Rauenne, Arnoldus de Horemberc, Heinricus pincerna de Lutra et alii quam plures.

x Signum domini Heinrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi et regis Sicilie. x (M.)

Ego Conradus Hildeneshemensis episcopus imperialis aulę cancellarius uná cum domino Gvaltero Troiano episcopo et regni Sicilię cancellario recognovi.

Acta sunt hec anno dominicę incarnationis M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>XC<sup>o</sup>VII<sup>o</sup>, indictione XV<sup>a</sup>, regnante domino Heinrico sexto Romanorum imperatore gloriosissimo ac potentissimo rege Sicilie, anno regni eius XX<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup>, imperii vero septimo et regni Sicilię tertio; dat. in Linaria iuxta Pactum in Sicilia VII<sup>o</sup> idus iulii.